PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Governo
www.pmvc.ba.gov.br

OFICIO SEGOV N° 015/2019 - GAB

Vitória da Conquista 16 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano Gomes

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência Leis n's 2.284; 2.285; 2.286 e

2.287/2019, de 08 de abril de 2019, sancionadas pelo Senhor Prefeito, para os

devidos trâmites legais.

> LEI N° 2.284/2019 - DENOMINA RUA PADRE ARNALDO

LIMA DIAS A ATUAL RUA DO CONTORNO. BAIRRO

PRIMAVERA, LOTEAMENTO MORADA DA VITÓRIA;

> LEI N° 2.285/2019 - DENOMINA RUA DIONÍSIO

RODRIGUES ne-No• SANTOS A ATUAL RUA B,

LOTEAMENTO SERVILHA, BAIRRO FELíCIA;

> LEI N° 2.286/2019 - DENOMINA RUA MIGUEL RODRIGUES

DE ANDRADE A ATUAL RUA E. MORADA DOS

PÁSSAROS III, BAIRRO FELÍCIA;

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro.
Fone: (77) 3424-8500
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bah a
nome_do_seu_email@pmvc ba gov.br
www.pmvc ba gov br

PREFE TURA

VITORIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCÊ

.****
iihmommoRei

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Governo
www.pmvc.ba.gov.br

> LEI N° 2.287/2019 — DISPÕE SOBRE A MUDANÇA DE

DENOMINAÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INFANTIL MORADA REAL, PARA CENTRO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO INFANTIL PROFESSORA HELEUSA FIGUEIRA

CÂMARA.

Respeitosamente,

Leanne de Me /Oliveira

ecretária de Governo

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro.
Fone: (77) 3424-8500
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia
nome_do_seu_email@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

48isno, PREF E i TURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCE